OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lMepBas Jlura «3nma» ce3oHa 2026 r. cpeaun
komaHpg 2013 r.p., F'pynna "A"

% CranmoH MaiumHocTpouTenb | | | m m

(KpacHoropck)
08 cheepans 2026 MOCKOBCKAS
® 12:25 ®ELEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 77214

b

3opkuin 2013 0 u CMeHa 2013 '. @ |
T. p- ] T. p . I"-\linnuu Al i

(0:3)

No21, MNeHknH LeHwnc, 11 MmuHyTa

Ne15, AdbaHacbes Esrennii, 14 muHyTta
Ne30, KonopaHeHkoB Muxaun, 17 MuHyTa
Ne19, [Mxmmaiino LanHwn, 48 MyHyTa

MNpenynpexpeHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: Jln Erop

@ FiX"s HATPAAW  H




i
Iy

KoMmaHpg 2013 r.p., Fpynna "A"

OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«MepBas Jlura «3uma» ce3oHa 2026 r. cpenun

3opkum

Monesble urpoku
dyt6onka Xeéntbi
[eTpbl XénTbiN

Bparapm

Canarosbliit
[eTpbl HepHblit

2013 r.p.

CocTaB KOMaHp,

dyTt60nKa HepHo-

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl
CmeHa 2013
r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

19
24
33
37
45
85
88
92
99

Ycayes PomaH
BonbLakos ApceHuni
BepeskuH ["eopruii
Yucrakos AHopei
Munua Nnbs
BaxpywwuH OaHumn
3ariues Tumodpeit
ApTembeB Spocnas
BasnH Makcum
Cynumos JdaHumn

EdpaHos VBaH

TioneHes Tumodpen
Tapacos VBaH
NaroguHckuii VeBaH
KapetHukos Kupunn
AdpaHacbeB EBreHuit
KeanH Kvpunn

FleHkuH LeHnc
KopoTkos ["puropuii
KoHapaHeHkoB Muxaun
Fanywko Unbs

Carutnsies Xo46ap

31
38
31
38
38
31
31
44
31
44
38

4
22
23
31
34
55
68
72
95
96
97

OcTtpoBckuii Pobept
Eropos Bnagucnas
Moponbekuid [ennc
Lbixanues Tumodoei
Kecapes Aptemuii
Buxapes Jdmutpuii
Boraapes AHapeit
CasblkvH AnekcaHap
Habues Pycnax
ABpameHko ["eopruii

Kotkoe CtenaH

OdbmumanbHbie nuLa

Monkos Muxaun
Mycnumos ApTtyp
YyxHeHko CaBBa
KocteHko Erop
PomaHTtees Aptyp
Mxumarino Oanun
Moneukwnin Makcum
Onbxosckuii Kupunn
3aBap3unH Bacunuii
Yuyepun Makcum

Bpuk PomaH

44
38
38
31
31
31
44
38
38
31
31

[yoein 1. B.
TpeHep
Xypasnes H. H.
Tperep

@)1

X HATPAZM  H

KHsaseB A. A.
TpeHep

CaupuH C. U.
TpeHep Bparapei



http://www.tcpdf.org

